ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ № 3 города Похвистнево)

ПРИКАЗ

01 сентября  2021 г.                                                                                         №   256 -од

Похвистнево

О создании психолого-педагогического консилиума

в ГБОУ СОШ № 3 города Похвистнево

на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании Распоряжения Министерства

Просвещения Российской Федерации от 09 сентября 2019 года № Р – 93, Уставом

ОУ, на основании протокола педагогического совета от 26.08.2021 года № 1, в целях

комплексного психолого-педагогического сопровождения обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья в 2021-2022 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум в следующем составе:

Председатель – Калинина Татьяна Сергеевна – заместитель директора по УВР.

Члены ППк:

1. Арланова Светлана Евгеньевна – педагог-психолог, секретарь ППк,

учитель начальных классов.

2. Семенова Любовь Валерьевна  – учитель – логопед.

3. Шунина  Людмила Анатольевна – учитель – дефектолог.

2. Председателю ППк организовать работу ППк в соответствии с Положением о

психолого-педагогическом консилиуме ГБОУ СОШ № 3 города Похвистнево.

3. Специалистам вести документацию в соответствии с Положением о

психолого-педагогическом консилиуме ГБОУ СОШ № 3 города Похвистнево.

4. Утвердить План работы ППк на 2021-2022 учебный год.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 3                                                        /Л.А. Козлова/